さいたま市卓球協会 会長藤井雅一

令和7年度 ラージボール卓球 (男女シングルス) 大会要項 (大会No. 13-3)

令和8年2月22日(日)9:00試合開始~17:00

- 1. 主 催 さいたま市卓球協会
- 2. 日 時 令和8年2月22日(日) 9:00試合開始~17;00
- 3. 会 場 浦和駒場体育館 TEL 048-885-6010
- 4. 種 目 ©ラージボール卓球大会 男女シングルス
- 5. 試合方法 リーグ戦を行い1、2位グループの決勝トーナメントを行う。 (参加人数により変更する場合あり)
- 6. 参加資格 さいたま市卓球協会に登録している者
- 7 参加料 1名につき1,000円
- 8. 試合球 ラージボール、ニッタク抗菌ボール
- 9. 申込締切 令和8年2月5日(木)~2月13日(金)必着 電話での申込は不可。申込後の変更は不可。 棄権者の参加料は、返金致しません。当日参加不可
- 10. 申 込 先 〒330-0052 さいたま市浦和区本太1-27-17 高野洋一 宛
 - ◎参加料を添えて現金書留又は郵便振込コピー同封にて申し込むこと。 郵便振込先
 - ① 1 0 3 2 0 2 7 0 5 3 8 7 1 (通帳直通) さいたま市卓球協会 他の金融機関からの振込み
 - ②ゆうちょ銀行[店番] 0 3 8 [ゼロサンハチ支店]

[普通] 2705387 サイタマシタッキュウキョウカイ

11. その他 ゼッケンは、必ず着用して下さい。

傷害保険等について

大会当日は、怪我や事故については一切の責任を負えませんので、 各自保険に加入されるようお願いします。

◎問い合わせ先(TEL 090-4925-1006 高野)